(44) 998280189 (44) 998598070 (45) 998124943 marciogiese272@gmail.com

BB

4639-6 CC 7550-7

Marcio Giese 031.082.769-80

MRJJ-LOG TRANSPORTES EIRELI

Iveco/stralis 570s41t Iveco Stralis Nr 570-S41t 3-Eixos 2p _diesel_ Branca

93ZS2MSH0B8809511 2010/2011

ATF0J74 253945780 R$ 174.508,00

Cento e setenta e quatro mil e quinhentos e oito reais 506064-8

Maripá 11 Agosto 2022

Adesão       

R$ 174.508,00 R$ 691,66 Dia 20 - (30 Dias)

Plano prata  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ brisa Sim Não

3%

Maripá 11 Agosto 2022

Adesão      

Maripá 11 Agosto 2022